
UCHWAŁA NR XXX/491/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/349/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 26 marca 
2021 w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art.6k ust.4a  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021r., poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XXIII/349/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi , zmienia się §2  w ten sposób, że 
otrzymuje brzmienie:Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości, o których mowa § 1, w wysokości 6,00 zł od stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CCF1039-2EFB-44E6-B3B3-3E82FBABE7DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


